第 ４ 号 様 式 （ 第 ９ 条 、 第 1 0 条 、 第 1 1 条 関 係 ） 表

令和   年   月   日

 （宛先）大田区長

   住所

         建築主  氏名

             電話   （    ）

           （（法人にあっては、その事務所の所在地、名称、代表者の氏名）

説  明（変  更）報  告  書

 大田区中高層建築物の建築に係る紛争の予防と調整に関する条例第

７条第１・２項の規定により行った説明会等について、下記のとおり

報告します。

 なお、本計画の実施にあたっては、近隣関係住民と誠意を持って話

し合い、紛争がないよう努めます。

記

１  建築物の名称

２  建築敷地の地名地番

３  説明の方法（○印をつけてください。）  説明会・戸別説明

４  説明者住所氏名

５  説明会を開催した場合の内容

 (1 ) 日   時

 (2 ) 会   場

 (3 ) 通知方法

 (4 ) 建築主側出席者

見
本

こ
の
様
式
は
事
前
打
ち
合
わ
せ

の
時
に
お
渡
し
し
ま
す
。

第 4 号 様 式 （ 第 9 条 、 第 1 0 条 、 第 1 1 条 関 係 ）   裏

6 説明をした住民の氏名等

説 明
月 日  氏   名  住     所

建   物
その他

戸別説明
説明会の別 備  考

居住者 所有者

 居      所 他  会  戸

 居      所 他  会  戸

 居      所 他  会  戸

 居      所 他  会  戸

 居      所 他  会  戸

 居      所 他  会  戸

 居      所 他  会  戸

 居      所 他  会  戸

 居      所 他  会  戸

 居      所 他  会  戸

 居      所 他  会  戸

 居      所 他  会  戸

 居      所 他  会  戸

 居      所 他  会  戸

 居      所 他  会  戸

 居      所 他  会  戸

 居      所 他  会  戸

 居     所 他  会  戸

 居      所 他  会  戸

 居      所 他  会  戸

 居      所 他  会  戸

 居      所 他  会  戸

 居      所 他  会  戸

 居      所 他  会  戸

 居      所 他  会  戸

見
本

こ
の
様
式
は
事
前
打
ち
合
わ
せ

の
時
に
お
渡
し
し
ま
す
。